FM5821(NO.：S&CIC2306)
5.8GHz 雷达传感器芯片
FM5821产品概述
FM5821是矽源特科技推出的一款微波雷达传感器 SOC芯片，工作于 5.8GHz频段并运用多普勒雷达
算法来进行物体运动的识别。该款 SOC芯片具备低功耗全集成的显著优点，相较于传统的雷达感应模块，
兼备了性价比和良好的性能一致性的特点。芯片内置数字模块，在单一芯片上同时集成了微波收发信机、
雷达中频放大电路等。通过标准 I2C协议读写，可以让频率在固定的范围内灵活调节，并且增益的可控性
能有效避免同频干扰、物体误触等各类干扰问题，是目前市场上灯光照明客户青睐的一种智能感应方案。

输出功率范围 -8 -6 -4 dBm
中频频率范围 1 45 Hz
FM5821产品命名规则
字符位 #1-2 #3-4 #5 #6
内容 FM 58 2 1
说明 公司缩写 工作频率 芯片版本代号 芯片版本代号
FM5821封装说明
图片名称 产品名称 封装类型 产品类型 版本
图 2 FM5821 QFN20_3X3 5.8G 1T1R产品 A
TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Tony.Wang@ChipSourceTek.com InFo@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
FM5821(NO.：S&CIC2306)
5.8GHz 雷达传感器芯片
SYMBOL
MILLIMETER
A
A1
A2
b
D
E
L
MIN NOM MAX
0.80 0.90
0.02 0.05
0.203REF.
0.15 0.20 0.25
2.95 3.00 3.05
0.25 0.30 0.35
0.00
0.85
2.95 3.00 3.05
E1
D1
1.80 1.85 1.90
1.80 1.85 1.90
e 0.40 0.450.35
K 0.225 0.275 0.325
翻转180°
图 2 FM5821封装尺寸说明（QFN20_3x3）
TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Tony.Wang@ChipSourceTek.com InFo@ChipSourceTek.com